
TOTEM GARDEN BAR

T U T T I  I  S A B A T I  E  
L E   D O M E N I C H E

D A L L E  1 2 : 0 0

BRUNCHBRUNCH



PANCAKES SALATI
Hummus, avocado, salmone e l ime

PANCAKES DOLCI
Sciroppo d'acero, frutta,  zucchero a velo

Cioccolato, granella di pistacchio e panna 

TOAST

COLAZIONE AMERICANA
Uova strapazzate,  bacon croccante

toast con guacamole, pomodoro al  forno

+ spremuta d’arancia

9€

7€

BRUNCHBRUNCH

14€

5€

5€

6€

Prosciutto e Formaggio

Gril led Cheese

Insalata di Pollo

FRISELLA
con insalata di pomodori
cipolla,  cetrioli ,  origano

6€


